第３号様式

建築士事務所登録証明書申請書

   年  月  日

指定事務所登録機関

一般社団法人 鹿児島県建築士事務所協会 会長 殿

申請者  住所

氏名

法人にあっては、主たる事務所の

                             所在地、名称及び代表者の氏名

下記のとおり建築士法              の規定により建築士事務所の登録を受けている旨の証明

を申請します。

記

建築士事務所の名称

建築士事務所の所在地

建築士事務所の種別 □  一 級   □  二 級   □  木 造

登 録 申 請 者 の 氏 名

（法人にあっては、名称、

 役 員 の 氏 名 及 び 役 名 ）

建築士事務所を管理

す る 建 築 士 の 氏 名

登録（更新）年月日    年   月   日

登 録 番 号 鹿児島県知事登録 第  －   －   号

証 明 書 の 申 請 枚 数 枚

証 明 書 の 使 用 目 的

注１ □のある欄は、該当する□の中にレ印を付けてください。

第 23 条第 1項
第 23 条第 3項